
Id: 1184D322-C9DB-4369-A513-BC8CEF1E1972. Projekt Strona 1 

 

Projekt 

 

 

 

UCHWAŁA NR    /2021 

RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców ul. Chopina w Łagowie dotyczącej budowy progu 

zwalniającego 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020r., 

poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 870)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Powiatu Świebodzińskiego uznaje za zasadną petycję wniesioną w dniu 30 lipca 2021r. 

przez mieszkańców ul. Chopina w Łagowie, dotyczącą budowy progu zwalniającego poprzez budowę 

wyniesionego przejścia dla pieszych na ul. Chopina w Łagowie w okolicy sklepu "Biedronka". 

2. Uzasadnienie stanowiska Rady Powiatu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do zawiadomienia wnoszącego petycję 

o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 

 

 

Urszula Miara 



Id: 1184D322-C9DB-4369-A513-BC8CEF1E1972. Projekt Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr    /2021 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia....................2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 30.07.2021 r. do Starostwa Powiatowego w Świebodzinie oraz do Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu Świebodzińskiego wpłynęła petycja mieszkańców ul. Chopina 

w Łagowie. 

Mieszkańcy wnoszący petycję zwrócili się z prośbą o budowę progu zwalniającego na ul. Chopina 

w Łagowie (droga powiatowa) w okolicy istniejącego  przejścia dla pieszych przy sklepie 

"Biedronka". Uzasadniali to  zapewnieniem  bezpieczeństwa pieszych/przechodniów. Wnioskujący  

sugerowali  o ujęcie tego zadania w budżecie powiatu na 2022 rok. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 11.08.2021r. przekazała  petycję 

Zarządowi Powiatu i zwróciła się do Zarządu Powiatu o zajęcie stanowiska w tej sprawie. 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 26 października 2021r. podjął Uchwałę Nr 396/2021 w 

sprawie realizacji zadań drogowych w latach 2021 - 2024. W uchwale tej Zarząd Powiatu przyjął do 

realizacji zadanie związane z poprawą bezpieczeństwa pieszych poprzez budowę wyniesionego 

przejścia dla pieszych w ramach zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1236F w Łagowie (ul. Chopina)”. 

Ponadto w budżecie Powiatu Świebodzińskiego na rok 2022 zaplanowano zadanie inwestycyjne pn.  

„Poprawa bezpieczeństwa pieszych - droga powiatowa nr 1236F, ul. Chopina w Łagowie 

(dokumentacja)”  i  zabezpieczono  w budżecie środki finansowe w wysokości 9.000zł  na 

opracowanie dokumentacji. 

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zarekomendowała Radzie Powiatu uznanie 

petycji za zasadną. 

 


